АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2023 № 217

Об утверждении документации по планировке территории под размещение
объекта «Обустройство Сузунского месторождения. Кустовая площадка № 13.

Коридоры коммуникаций и подъездная дорога. Уплотнение»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 17 марта 2023 года № 5 (235)

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая согласование министерства лесного хозяйства Красноярского
края № 86-0532 от 12.01.2023, на основании заявления АО «Сузун» от 13.01.2023
№ СМ-77:

1. Принять решение об утверждении документации по планировке территории
в объеме проекта планировки территории под размещение объекта «Обустройство
Сузунского месторождения. Кустовая площадка № 13. Коридоры коммуникаций и
подъездная дорога. Уплотнение», расположенного по адресу: Красноярский край,
Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, в границах Сузунского
лицензированного участка, на землях категории «Земли лесного фонда»
(Таймырское лесничество, Дудинское участковое лесничество).

Решение о подготовке документации по планировке территории не
принималось в соответствии с подпунктом а пункта 4 Постановления Правительства
Российской Федерации от 02.04.2022 № 575.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Дудинки
(Хороших И. И.) выдать заявителю копию настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин